1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЧЕШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.04.2021 года                                                                                                              № 73/23
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 132/36
«Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Мачешанском сельском поселении

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области».
В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Мачешанском сельском поселении в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 33 Устава  Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Мачешанского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Мачешанского сельского поселения    от 24.10.2017 г. № 132/36 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мачешанском сельском поселении Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. абзац 16 ч.1 ст. 6 Положения:

«- устанавливает порядок осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» - исключить.
1.2. в ч.2 ст. 13 Положения добавить подпункт:
«реестр источников доходов бюджета Мачешанского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период;».
1.3. п.3 ст. 21 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Бюджет исполняется на основе подведомственности расходов. Казначейское обслуживание исполнения бюджета Мачешанского сельского поселения осуществляется Федеральным казначейством.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Мачешанского

сельского поселения

                                     А.М.Кравцов